

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

Wrocław, 30.12.2015 r.

ul. Kamieńskiego 73 a

51-124 Wrocław

Szp/FZ/MD-5A/ **942** /2015

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego pn. „Dostawa kardiomonitorów, inkubatorów i stanowisk do resuscytacji noworodków w ramach projektu 'Mały Dolnoślązak'”,
znak: Szp/FZ/MD-5A/2015

Informacja nr 4

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w toku postępowania wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści specyfikacji. W związku z powyższym Zamawiający publikuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

CZĘŚĆ NR 1 – Inkubator zwykły – 4 szt.

Dotyczy: Opublikowanych odpowiedzi Zamawiającego z dnia 16.12.2015r., pytanie nr 13.

Zamawiający po kropce powielił część odpowiedzi z pierwszego zdania „z panelu kontrolnego inkubatora”. Sądzymy, iż nastąpił tutaj błąd maszynowy.

Powyższy zapis może wskazywać, iż wymóg regulacji wysokości obwarowany został dodatkowo starowaniem „z panelu kontrolnego inkubatora”.

Żaden ze znanych nam inkubatorów nie posiada regulacji wysokości sterowanej „z panelu kontrolnego inkubatora”. Regulacja wysokości odbywa się poprzez pedały umieszczone w podstawie inkubatora, tak aby ręce obsługującego personelu były wolne tj. nie przerywały wykonywanego zabiegu lub innych czynności związanych z terapią pacjenta.

Prosimy o skreślenie w/w omyłki.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje treść Informacji nr 2 z dnia 16.12.2015r:

Pytanie 13. Czy Zamawiający wymaga wagi zintegrowanej z inkubatorem, sterowanej z panelu kontrolnego inkubatora?

Jest:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagę zintegrowaną z inkubatorem, sterowaną z panelu kontrolnego inkubatora pod warunkiem, że inkubator będzie jednocześnie wyposażony w podstawę z regulowaną wysokością z panelu kontrolnego inkubatora.

Powinno być:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagę zintegrowaną z inkubatorem, sterowaną z panelu kontrolnego inkubatora pod warunkiem, że inkubator będzie jednocześnie wyposażony w podstawę z regulowaną wysokością.

Pytanie 15. Lp. 10.1 - Czy Zamawiający dopuści inkubator bez możliwości rozbudowy o opcję wbudowanego pulsoksymetru w technologii Nellcor? Do oferowanego inkubatora można zamocować dowolny pulsoksymetr, w tym również w technologii Masimo.

Jest:

Odpowiedź: Zgodnie z aktualnym brzmieniem SIWZ po uznaniu odwołania:

„Możliwość rozbudowy o opcję wbudowanego lub niezależnego pulsoksymetru w technologii Nellcor lub Masimo.” Zamawiający dopuszcza takie odwołanie.

Powinno być:

Odpowiedź: Zgodnie z aktualnym brzmieniem SIWZ po uznaniu odwołania:

„Możliwość rozbudowy o opcję wbudowanego lub niezależnego pulsoksymetru w technologii Nellcor lub Masimo.” Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Powyższe informacje stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Edwiga Raziuk